
Semifinali - Riepilogo Sfide

Memorial Bettega

Due manches di 2 giri a traguardi invertiti. 

Discriminante giro veloce. 

 

1° Semifinale Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Tempo

Vincitore Manche 1 ROVANPERA K.     1'35.30      49.02       46.28Ford Fiesta WRC1

NEUVILLE T.       49.69      49.69Hyundai i20 WRC2

1 ROVANPERA K. Ford Fiesta WRC

2 NEUVILLE T. Hyundai i20 WRC

Vincitore Sfida 1 Vittoria

0 Vittorie

2° Semifinale Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Tempo

EVANS E.     1'35.42      49.07       46.35Ford Fiesta WRC4

Vincitore Manche 1 ANDREUCCI P.     1'34.77      48.17       46.60Citroen DS33

ANDREUCCI P.     1'35.73      49.20       46.53Citroen DS33

Vincitore Manche 2 EVANS E.     1'34.81      48.20       46.61Ford Fiesta WRC4

4 EVANS E. Ford Fiesta WRC

3 ANDREUCCI P. Citroen DS3

Vincitore Sfida 1 Vittoria

1 Vittoria

Giro Veloce: 46.35

Giro Veloce: 46.53
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